17,19% 1/10/2021 8/10/2021 8 1,432% 0,048% $ 10.331.677,00 $ 39.453,23 $ 10.371.130,23

TOTAL INTERES  $      4.390.528,79 

10.331.677,00$     

4.390.528,79$       

14.722.205,79$     

10.331.677,00$       

4.390.528,79$         

1.273.230,00$         

15.995.435,79$       

TOTAL: QUINCE MILLONES NOVECIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS M/CTE ($15.995.435)

INTERES CORRIENTE 

SUBTOTAL 

INTERES MORATORIO 

CAPITAL INSOLUTO

INTERES MORATORIO 

SUBTOTAL 

CAPITAL INSOLUTO

JUZGADO DIECISIETE DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA 

MULTIPLE DE  BOGOTÁ D.C. 

TRASLADO SECRETARIAL  

ARTÍCULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL